
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

 УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА №18» 

 

 

П Р И К А З 
 

 

от 28.10.2021                                                № 694 

 

«О разработке программы повышения качества 

образования на 2021-2023 годы» 

 

 

 На основании приказа Департамента образования и молодежной политики 

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 22.10.2021 года № 1434 «Об 

общеобразовательных организациях, имеющих стабильно низкие образовательные 

результаты в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, на 2021/2022 учебный 

год, в целях создания условий для получения качественного общего образования 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Создать рабочую группу по разработке Программы повышения качества 

образования на 2021-2023 годы (далее Программа) и плана мероприятий 

(дорожной карты) по реализации Программы в следующем составе: 

Борисова Е.А. – заместитель директора по УР, руководитель группы 

Аникеева А.М. – заместитель директора по УР 

Солдатова Ю.А. – заместитель директора по УР 

Гильманова Л.К. – заместитель директора по ВР 

2. Руководителю рабочей группы Е.А. Борисовой представить проект 

Программы и дорожной карты на рассмотрение Методического совета в срок 

до 17.01.2022 г. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

        

 

Директор                                                                    А.А. Калиновский 
 

admin
New Stamp_2


		2021-12-09T11:14:46+0500
	Калиновский Алексей Александрович
	Подтверждаю этот документ своей электронной подписью




